
Jadłospis MARZEC Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.
 25.03.2024  Poniedziałek  26.03.2024  Wtorek  27.03.2024  Środa Dzień wolny Dzień wolny

I Śniadanie 
Płatki miodowe (pszenica, jęczmień,
soja, mleko)  
Mleko krowie, 2% tłuszczu  
Kanapka z pieczywa graham z pastą
drobiowo- warzywną  
Składniki: chleb pszenny graham, udo z kurczaka,
pietruszka, korzeń, marchew, masło ekstra (mleko), olej
rzepakowy, natka pietruszki

Ogórek słupki  
Składniki: ogórek

Jabłko  
Herbata malinowa, bez cukru  
Składniki: woda, herbata malinowa

I Śniadanie 
Pampuchy z sosem jogurtowo-
truskawkowym  
Składniki: truskawki, mrożone, jogurt naturalny, 2%
tłuszczu (mleko), mąka pszenna, typ 450, mleko krowie,
2% tłuszczu, cukier, jaja kurze całe, Żółtko jaja kurzego,
masło ekstra (mleko), drożdże piekarskie, prasowane, sól
biała

Kawa zbożowa na mleku  
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, kawa zbożowa (
żyto, jęczmień)

Herbata owoce lasu, bez cukru  
Składniki: woda, herbata owoce lasu

Ananas  

I Śniadanie 
Płatki kukurydziane na mleku  
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, płatki kukurydziane

Kanapka z pieczywa graham z
szynką z indyka i ogórkiem
kiszonym  
Składniki: chleb pszenny graham, ogórek kiszony, szynka
z indyka, masło ekstra (mleko)

Banan  
Herbata owocowa  

Obiad 
Zupa ziemniaczana  
Składniki: woda, ziemniaki, marchew, udo z kurczaka,
Śmietana 18% (mleko), pietruszka, korzeń, seler
korzeniowy, por, natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść
laurowy, ziele angielskie

Makaron z twarogiem i śmietaną  
Składniki: ser twarogowy półtłusty (mleko), makaron
pełnoziarnisty (pszenica), Śmietana 18% (mleko), cukier

Mieszanka studencka (orzechy)  
Woda z cytryną  
Składniki: woda, cytryna

Obiad 
Zupa jarzynowa na wywarze
warzywnym  
Składniki: woda, ziemniaki, marchew, pietruszka, korzeń,
Śmietana 18% (mleko), seler korzeniowy, por, natka
pietruszki, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie, brukselka,
sól biała

Fasolka po bretońsku, bułka
pszenna (obiad jednodaniowy)  
Składniki: pomidory w puszce całe, fasola biała, nasiona
suche, bułki pszenne wrocławskie, cebula, boczek
wędzony bez kości, kiełbasa toruńska, koncentrat
pomidorowy, 30%, czosnek

Jabłko  
Woda z cytryną i miętą  
Składniki: woda, cytryna, mięta

Obiad 
Zupa koperkowa z ryżem na
wywarze warzywnym  
Składniki: woda, ryż biały, marchew, pietruszka, korzeń,
Śmietana 18% (mleko), seler korzeniowy, por, koperek,
liść laurowy, masło ekstra (mleko), ziele angielskie,
pieprz, sól biała

Paluszki rybne pieczone  
Składniki: paluszki rybne mrożone

Ziemniaki gotowane  
Składniki: ziemniaki, sól biała

Surówka z kapusty pekińskiej, z
marchewką i orzechami  
Składniki: kapusta pekińska, marchew, jogurt grecki (
mleko), orzechy włoskie, koperek

Pomarańcza  
Woda  


